
 

Uchwała nr VI/17/145/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej o wydanie zezwolenia na 

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum nr 1 wchodzącym             

w skład Zespołu Szkół nr 1 im. gen. J. Bema przy ul. Powstańców Warszawskich 24         

w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 28a ust. 5 i ust. 7 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r., poz. 1148 ze zm.) oraz na podstawie 

art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.              

z 2019r., poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się wystąpić do Ministra Obrony Narodowej o wydanie zezwolenia 

na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum nr 1 wchodzącym 

w skład Zespołu Szkół nr 1 im. gen. J. Bema przy ul. Powstańców Warszawskich 24 

w Ciechanowie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, winien spełniać wymogi określone w art. 28a ust. 

5, 6, 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe.  

 

§ 2 

Powiat Ciechanowski zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale 

przygotowania wojskowego, przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego 

ucznia w pozostałych oddziałach szkoły. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

/-/ Sławomir Morawski 
 


